

Dodávateľ:

Katarína Duszová**Hurbanova 5****98201 Tornaľa**

Prevádzka: Šafáriková 7, 982 01 Tornaľa

IČO: 43627978

DIČ: SK1031766098

IČ DPH:

KOVOMAT**Faktúra č.: 37-04/2011**

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 37042011

Konšt. symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 37-4/2011

Odberateľ:

OBEC GEMERSKÁ VES**982 62 Gemerská Ves 109**

IČO: 00318701

DIČ: 2021168721

IČ DPH:

Dátum dodania: 04.04.2011
 Dátum vystavenia: 04.04.2011
 Dátum splatnosti: **11.04.2011**
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB a. s.
 Pobočka: Tornaľa
 Číslo účtu: **2307916354/0200**
 IBAN:
 SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
4949	Ryl Gardex 1250 g, špicatý, s násadou T	4,000 ks		7,208	28,83	8,65	20
4704	Lopata S504A.WH 7131 rovná, Slim, KomaXit, s ná	2,000 ks		4,042	8,08	4,85	20
0815	Lopata S504-1 Universal, 286x265 mm	2,000 ks		2,074	4,15	2,49	20
0279	Násada vidlová 160	2,000 ks		2,217	4,43	2,66	20
3795	Krompac P-415 2,5 kg, s násadou	4,000 ks		6,167	24,67	7,40	20
2922	Motyka GARDEX špicatá, 630g, s násadou	4,000 ks		5,192	20,77	6,23	20
4614	Sekera sklolaminátová pogumovaná násada,	2,000 ks		13,250	26,50	15,90	20
3592	Pílka na drevo, 500mm EP	2,000 ks		5,367	10,73	6,44	20
0724	Pílka HK4403G 0610 mm, oblúková, s držadlom	2,000 ks		4,426	8,85	5,31	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	137,01	27,41

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 164,42
 Záloha: 0,00
K úhrade: 164,42 EUR

Tel.číslo: 047/5522325

WWW:

Vystavil: Katarína Duszová

Prevzal:

KOVOMAT
 Katarína Duszová
 Hurbanova 5, 982 01 Tornaľa
 IČO: 43627978
 DIČ: SK1031766098

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka